
 
 

UCHWAŁA NR 201/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz 39 i poz. 1180 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.775.051,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 100.485.049,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10123



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10123



Dział Rozdział

1 2

758

75814

854

85406

Dział Rozdział

1 2

754

75411

852

85203

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 604 809,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 604 809,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 604 809,00 0,00

Pomoc społeczna 3 450 904,07 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

5 249 716,17

bieżące

Różne rozliczenia 5 207 451,17 0,00 42 265,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

477 844,0042 265,00

42 265,00 477 844,00

43 600,00 43 600,00

43 600,00 43 600,00

43 600,00 43 600,00

70 648 883,57

2 665 937,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

5 6 7 8

Różne rozliczenia finansowe 435 579,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

435 579,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00

2130

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 0,00

70 563 018,57 0,00 85 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 665 937,00 0,00 0,00

majątkowe

15 476 218,00majątkowe razem: 15 476 218,00 0,00 0,00

7 938 976,00334 167,00

334 167,00 7 938 976,00

334 167,00 7 938 976,00

60 631,00 3 511 535,07

60 631,00 3 507 219,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 385 903,00 0,00 0,00 5 385 903,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4

bieżące

3

2110

Ośrodki wsparcia 3 446 588,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10123



13 299 950,07394 798,00

0,00 0,00

350 000,000,00

0,00 0,00

480 663,00 99 775 051,64

0,00 8 051 840,00

bieżące razem: 12 905 152,07 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 350 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 99 294 388,64 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

8 051 840,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2110 3 507 219,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 446 588,00 0,00 60 631,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10123



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 287 791,00 18 163 742,00 17 017 260,00 13 684 761,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,00 32 831,00 32 831,00 32 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320 622,00 18 196 573,00 17 050 091,00 13 717 592,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

3 706 953,00 3 602 953,00 3 537 490,00 2 818 290,00 719 200,00 0,00 7 534,00 57 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 783,00 3 605 783,00 3 540 320,00 2 821 120,00 719 200,00 0,00 7 534,00 57 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

11 301 736,00 11 281 687,00 10 950 933,00 9 309 565,00 1 641 368,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 20 049,00 20 049,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 001,00 30 001,00 30 001,00 30 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 331 737,00 11 311 688,00 10 980 934,00 9 339 566,00 1 641 368,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 20 049,00 20 049,00 0,00

2 567 307,00 2 567 307,00 1 418 364,00 1 233 970,00 184 394,00 1 100 000,00 48 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 034,00 53 034,00 53 034,00 0,00 53 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620 341,00 2 620 341,00 1 471 398,00 1 233 970,00 237 428,00 1 100 000,00 48 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 513,00 1 399 513,00 1 395 838,00 1 233 970,00 161 868,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 034,00 53 034,00 53 034,00 0,00 53 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 547,00 1 452 547,00 1 448 872,00 1 233 970,00 214 902,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 749 234,19 66 225 593,19 57 108 993,92 38 810 479,30 18 298 514,62 3 661 770,27 1 757 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 865,00 85 865,00 85 865,00 32 831,00 53 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 835 099,19 66 311 458,19 57 194 858,92 38 843 310,30 18 351 548,62 3 661 770,27 1 757 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

6 374 123,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

80130

854

85406

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80120

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Licea
ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 201/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10123



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 604 809,00 7 604 809,00 7 364 009,00 6 927 561,00 436 448,00 0,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 167,00 334 167,00 268 963,00 12 833,00 256 130,00 0,00 65 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 940 394,00 692 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 604 809,00 7 604 809,00 7 364 009,00 6 927 561,00 436 448,00 0,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 167,00 334 167,00 268 963,00 12 833,00 256 130,00 0,00 65 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 940 394,00 692 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450 904,07 3 450 904,07 3 448 904,07 2 844 088,00 604 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 631,00 60 631,00 60 631,00 60 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 535,07 3 511 535,07 3 509 535,07 2 904 719,00 604 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 588,00 3 446 588,00 3 444 588,00 2 844 088,00 600 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 631,00 60 631,00 60 631,00 60 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 219,00 3 507 219,00 3 505 219,00 2 904 719,00 600 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255 152,07 12 905 152,07 12 567 535,07 10 590 481,00 1 977 054,07 71 051,00 266 566,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 798,00 394 798,00 329 594,00 73 464,00 256 130,00 0,00 65 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649 950,07 13 299 950,07 12 897 129,07 10 663 945,00 2 233 184,07 71 051,00 331 770,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

852

754

75411

85203

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10123


	UCHWAŁA NR 201/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 201/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 201/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-11-06T13:01:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




